
Uchwała Nr XIX/355/20 
Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Kobylnica 

a Miastem Słupsk w zakresie powierzenia Miastu Słupsk zadania publicznego polegającego na 

zagospodarowaniu odpadów komunalnych odbieranych z nieruchomości zamieszkałych 

zlokalizowanych na terenie Gminy Kobylnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 

Rada  Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się  wolę  zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Kobylnica 
a Miastem Słupsk w zakresie powierzenia Miastu Słupsk zadania publicznego polegającego na 
zagospodarowaniu odpadów komunalnych odbieranych z nieruchomości zamieszkałych 
zlokalizowanych na terenie Gminy Kobylnica. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały w tym ustalenie treści i zawarcie porozumienia międzygminnego powierza 
się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

Id: 26325059-6437-4C0C-A39D-B25B24864448. Uchwalony Strona 1




